MENU

J

VORSPEISEN

N

Pastinakensuppe Krauterschaum | HaselnUsse
Brot Sauerteig | Zweierlei Dip

Oliven Grin & schwarz | mariniert
Apéro-Platte Schinken | Kase | Dip | Eingelegtes

Bunter Salat Blattsalatmischung | Baguette

ZWISCHENGANGE

8.50
9.50
550
19.00
16.00

Burrata Tomatencarpaccio | Balsamico Perlen | Basilikum
Thunfisch Carpaccio Sesam | Ponzu
Gebeitzer Lachs Gin | Meerrettich | Friesee

Rindertatar Eigelb | Brotchip
als Hauptgang

HAUPTGANGE

16.00
17.00
16.00

19.00
28.00

Rinderfilet Rotweinsauce | Triffel-Kartoffeltree
Entrécote Frites | Rosa Pfeffersauce

Ochsenbacke Kartoffelptiree | Méhren

Zander Babyspinat | Kartoffel-Millefeuille | Krautersauce
Tagliarini Truffel | Parmesan

Gnocchi Barlauchsauce | Parmesanschaum

DESSERT

38.00
38.00
28.00
32.00
22.00
19.00

Créme brulée Tonkabohnen
Schokoschnitte Himberren | Himbeereis
Kase Verschiedene Sorten | Fruchtsenf | Brot

Café Gourmand Espresso & mini Dessert

9.00
117.00
16.00

7.50

-
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